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Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 21 MARCA

Na ulicy Sienkiewicza w Kielcach, w okolicach mostku nad Silnicą po raz trzynasty Radio
Kielce organizowało happening pod hasłem „Obudź w sobie wiosnę!”, którego najważniejszą
częścią  jest  konkurs  na  „Najpiękniejszą  marzannę”.  Gościem  wydarzenia  była
wicemarszałek  Renata  Janik.

***

„W Roli Głównej – Kobieta” pod takim hasłem w Starostwie Powiatowym w Kielcach (godz.
16.30) odbędzie się spotkanie, którego gościem będzie wicemarszałek Renata Janik. W
programie:

− kompleksowa oferta wsparcia dla przedsiębiorców – dotacje ze środków UE,

− droga do sukcesu, co jest w niej ważne, jak to osiągnąć?

− doświadczenia zawodowe kobiet z różnych branż – moja niepowtarzalna historia.

***
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Trzydniowe  spotkania,  połączone  z  warsztatami  i  szkoleniami  odbędą  się  w  ramach
zainaugurowanego  wczoraj  w  Studenckim  Klubie  „WSPAK”  projektu  Świętokrzyskiej
Republiki  Studenckiej.  Jego  celem  jest  poprawa  aktywności  młodzieży  i  kształtowanie
umiejętności  liderskich.  W  spotkaniu  uczestniczyli  liderzy  i  liderki  kół  studenckich,
organizacji  młodzieżowych,  przedstawiciele  samorządów  studenckich  i  organizacji
pozarządowych. Dzisiaj z przedstawicielami tych organizacji spotkał się Mariusz Gosek,
członek Zarządu Województwa.

***

Trzydniowe  VI  Sympozjum  Postępy  Chirurgii  rozpoczyna  się  dzisiaj  w  Kielcach.
Organizatorami  spotkania  są  Wydział  Lekarski  i  Nauk  o  Zdrowiu  Uniwersytetu  Jana
Kochanowskiego w Kielcach, Klinika Chirurgii Ogólnej, Onkologicznej i Endokrynologicznej
Wojewódzkiego  Szpitala  Zespolonego  w  Kielcach/UJK  oraz  Świętokrzyski  Oddział
Towarzystwa  Chirurgów  Polskich.  Gościem  wydarzenia,  którego  głównym  celem  jest
aktualizacja wiedzy na temat postępów w chirurgii będzie Marek Bogusławski, członek
Zarządu Województwa.

***

Z udziałem wicemarszałek Renaty Janik i członków Zarządu Województwa Mariusza
Goska i Marka Bogusławskiego obradować będą Komisje Sejmiku Województwa
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Świętokrzyskiego: Zdrowia, Polityki Społecznej; Edukacji, Kultury i Sportu; Budżetu i
Finansów oraz Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny (godz. 9.00).

Porządek obrad:

Omówienie sytuacji finansowej Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej1.
Górze wraz z zagadnieniem wyłączenia kompleksu basenowego ze struktury jednostki.
Inicjatywa uchwałodawcza Komisji  Zdrowia, Polityki Społecznej i  Spraw Rodziny w2.
sprawie  wskazania  kandydatów  na  członków  Rady  Świętokrzyskiego  Oddziału
Wojewódzkiego  Narodowego  Funduszu  Zdrowia.
Informacja z realizacji  zadań samorządu województwa z zakresu rehabilitacji  osób3.
niepełnosprawnych dofinansowanych ze środków PFRON za 2018 r.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa4.
Świętokrzyskiego, które mogą być finansowane w 2019 r. ze środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie w sprawie stypendium przyznawanego5.
przez Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się na kierunku lekarskim.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia raportu z działań podejmowanych6.
w  2018  roku  w  ramach  realizacji  Wojewódzkiego  Programu  Przeciwdziałania
Narkomanii  na  lata  2017  –  2020.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu (godz. 11:00).

Porządek obrad:

Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  stypendium  przyznawanego  przez1.
Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się na kierunku lekarskim.
Sprawozdanie  z  realizacji  przedsięwzięć  patriotycznych  i  obywatelskich  w2.
województwie świętokrzyskim w roku 2018 w ramach Świętokrzyskiego Programu
Edukacji Patriotycznej “Młodzież Pamięta”.
Omówienie  Uchwały  Nr  III/13/18  Młodzieżowego  Sejmiku  Województwa3.
Świętokrzyskiego z dnia 15.12.2018 r. w sprawie poszerzania elementarnej wiedzy
historycznej i kształtowania postawy patriotycznej, w ramach spotkań edukacyjnych
tytułem “Żywe lekcje historii”.

Komisja Budżetu i Finansów (godz. 12.30)
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Porządek obrad:

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie stypendium przyznawanego przez1.
Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się na kierunku lekarskim.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej2.
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2019-2043.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 20193.
rok.

Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą (godz. 14.00).

Porządek posiedzenia:

Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  ustalenia  nowego  przebiegu  dróg1.
wojewódzkich na terenie miasta Kielce.
Sprawozdanie  z  realizacji  zadań  rzeczowo-finansowych  Świętokrzyskiego  Zarządu2.
Dróg Wojewódzkich w Kielcach za 2018 r.
Promocja  gospodarcza  Województwa  Świętokrzyskiego:  informacja  nt.  projektu3.
promocji  gospodarczej  Województwa  Świętokrzyskiego,  realizowanego  ze  środków
RPO  WŚ  na  lata  2014  –  2020;  sprawozdanie  z  działalność  Biura  Regionalnego
Województwa  Świętokrzyskiego  w  Brukseli  w  zakresie  promocji  gospodarczej;
informacja  nt.  innych  działań  podejmowane  przez  komórki  organizacyjne  Urzędu
Marszałkowskiego w 2018 roku mających na celu promocję gospodarczą.

 


